АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2017                                       г. Енисейск                                         №1320-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 27.12.2016   № 789-п  «Об утверждении программ пассажирских перевозок по регулярным внутрирайонным маршрутам на 2017 год»

В целях более полного удовлетворения потребности населения Енисейского района в пассажирских перевозках, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 16, 29 Устава Енисейского района  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Енисейского района от 27.12.2016  № 789-п  «Об утверждении программ пассажирских перевозок по регулярным внутрирайонным маршрутам на 2017 год» (далее - Постановление) внести следующие изменения:

- приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.

3. Постановление вступает в силу со дня размещения  на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.11.2017 года.

Глава  района

                                                       С.В. Ермаков

	Приложение 2

	к постановлению администрации района

	от _________________________ № _________

Программа перевозок автомобильным пассажирским транспортом для предоставления субсидии организациям автомобильного пассажирского  транспорта  на  компенсацию расходов по перевозке пассажиров, возникающих в результате государственного регулирования тарифов при осуществлении пассажирских перевозок  автомобильным транспортом по с небольшой интенсивностью пассажирских потоков по регулярным внутрирайонным маршрутам в Енисейском районе на 2017 год
	№  маршрута
	Пункт назначения
	Тариф на проезд, руб.
	Протяж., км.
	Минимальная вместимость транспортного средства, чел.*
	Перевезено пассажиров.  (тыс. чел.)
	Количество рейсов,  шт.   (в год).
	Пробег с пассажирами, км.
	Планово- расчетный тариф на 1км пробега, руб.км.
	Расходы,  тыс. руб.
	Доходы всего,  тыс. руб.
	Норматив субсидирования
	Коэффициент использования вместимости
	Необходимый размер субсидий,  тыс. руб. (без НДС)

	Городские внутрирайонные маршруты

	3
	Лесосибирск (дом инв.)- п. Байкал
	20
	6,3
	37
	17,52
	2190
	13,80
	65,23
	900,00
	350,33
	39,84
	0,22
	549,67

	102
	Енисейск (ДРСУ) - Озерное
	20
	11,0
	37
	117,90
	7370
	81,07
	65,23
	5288,20
	2358,03
	36,14
	0,43
	2930,17

	102
	Енисейск (ДРСУ) - Озерное
	20
	11,0
	110
	262,84
	11957
	131,53
	78,48
	10322,47
	5256,80
	38,51
	0,20
	5065,44

	107
	Енисейск (ДРСУ) - Верхнепашино
	20
	15,0
	37
	71,46
	4015
	60,22
	65,23
	3928,48
	1429,14
	41,50
	0,48
	2499,34

	107
	Енисейск (ДРСУ) - Верхнепашино
	20
	15,0
	110
	121,60
	5110
	76,65
	78,48
	6015,49
	2432,09
	46,75
	0,22
	3583,40

	103
	Енисейск (ДРСУ) - Прутовая
	20
	16,2
	110
	109,53
	4692
	76,01
	78,48
	5965,30
	2190,50
	49,66
	0,21
	3774,80

	103
	Енисейск (ДРСУ) - Прутовая
	20
	16,2
	37
	43,06
	2196
	35,57
	65,23
	2320,57
	849,40
	41,35
	0,52
	1471,17

	104
	Енисейск (Ванеева)-Озерное
	20
	10,0
	37
	31,00
	3635
	36,35
	65,23
	2371,11
	620,05
	48,17
	0,23
	1751,06

	104
	Енисейск (Ванеева)-Озерное
	20
	10,0
	110
	135,18
	6585
	65,85
	78,48
	5167,91
	2703,51
	37,42
	0,19
	2464,40

	109
	Енисейск-Горская
	20
	6,7
	37
	22,02
	3130
	20,97
	65,23
	1367,94
	440,39
	44,23
	0,19
	927,55

	109
	Енисейск-Горская
	20
	6,7
	37
	1,55
	220
	1,47
	65,23
	96,15
	30,95
	44,23
	0,19
	65,20

	107А
	Озерное - Верхнепашино
	20
	19,0
	110
	356,92
	18203
	345,85
	78,48
	27142,86
	7138,48
	57,84
	0,18
	20004,38

	107А
	Озерное - Верхнепашино
	20
	19,0
	37
	84,47
	4796
	91,12
	65,23
	5944,01
	1689,41
	46,69
	0,48
	4254,60

	ИТОГО

	84,20

	1374,45

	74099

	1036,48

	76830,25
	27489,08

	49341,17

	Пригородные внутрирайонные маршруты

	108
	Енисейск-Погодаево
	86,43
	43,0
	67
	47,10
	2190
	94,17
	54,95
	5174,64
	4070,97
	11,72
	0,32
	1103,67

	111
	Енисейск-Подтёсово
	44,22
	22,0
	37
	29,50
	1512
	33,26
	47,10
	1566,73
	1304,28
	7,89
	0,53
	262,45

	111
	Енисейск-Подтёсово
	56,08
	27,9
	37
	11,00
	564
	15,74
	47,10
	741,15
	617,00
	7,89
	0,53
	124,15

	111
	Енисейск-Подтёсово
	58,29
	29,0
	67
	6,35
	282
	8,18
	54,95
	449,38
	369,95
	9,71
	0,34
	79,43

	111
	Енисейск-Подтёсово
	20,10
	10,0
	37
	5,18
	450
	4,50
	47,10
	211,95
	104,10
	23,97
	0,31
	107,85

	111А
	Енисейск-Епишино
	36,18
	18,0
	37
	22,02
	1420
	25,56
	47,10
	1203,88
	796,77
	15,93
	0,42
	407,11

	111Б
	Енисейск-Потапово
	15,48
	7,7
	37
	13,97
	1034
	7,96
	47,10
	375,00
	216,16
	19,95
	0,37
	158,84

	111Б
	Енисейск-Потапово
	62,31
	31,0
	37
	2,22
	164
	5,08
	47,10
	239,46
	138,05
	19,95
	0,37
	101,41

	212А
	Енисейск-Плотбище
	38,19
	19,0
	37
	12,05
	730
	13,87
	47,10
	653,28
	460,21
	13,92
	0,45
	193,07

	108А
	Енисейск-Усть-Кемь
	46,23
	23,0
	37
	33,94
	2056
	47,29
	47,10
	2227,26
	1569,16
	13,92
	0,45
	658,10

	108А
	Енисейск-Усть-Кемь
	46,23
	23,0
	67
	7,86
	476
	10,95
	54,95
	601,59
	363,25
	21,77
	0,25
	238,34

	111Г
	Подтесово-Потапово
	68,34
	34,0
	37
	14,59
	884
	30,06
	47,10
	1415,59
	997,306
	13,92
	0,45
	418,34

	ИТОГО

	264,60

	205,78

	11762

	296,62

	14859,96

	11007,20

	3852,76

	Междугородные внутрирайонные маршруты

	202
	Енисейск - Шапкино
	294,84
	117,0
	45
	10,36
	624
	73,01
	54,95
	4011,79
	3053,19
	13,13
	0,37
	958,60

	202Б
	Енисейск-ст. Абалаково
	191,52
	76,0
	28
	9,79
	628
	47,73
	47,10
	2247,99
	1875,71
	7,80
	0,56
	372,28

	212
	Чалбышево-Енисейск
	214,20
	85,0
	28
	22,77
	1460
	124,10
	47,10
	5845,11
	4877,13
	7,80
	0,56
	967,98

	111Д
	Высокогорский - Подтесово
	216,72
	86,0
	28
	0,32
	54
	4,64
	47,67
	221,38
	70,22
	32,55
	0,21
	151,16

	ИТОГО

	364,0

	43,24
	2766

	249,48

	12326,27

	9876,25

	2450,02

	ВСЕГО

	712,8

	1623,47

	88627

	1582,58

	104016,48

	48372,53

	55643,95

(* марки транспортного средства на маршруте в приложении к программе автомобильных пассажирских перевозок)